

# LPG Installationer og Service ApS

Genvej 4  
7850 Stoholm Jyll

CVR-nr. 34 49 14 96

## Årsrapport for 2021/22



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 7. december 2022

---

Kirsten J. Kjeldsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** LPG Installationer og Service ApS  
Genvej 4  
7850 Stoholm Jyll

Telefon: 23 44 41 55

CVR-nr.: 34 49 14 96

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022  
Stiftet: 8. maj 2012

Hjemsted: Viborg Kommune

**Direktion** Jacob Kjeldsen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med installationer og service i VVS-branchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 405.857, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.586.369.

Årets resultat og udvikling anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.253.569</b>	<b>2.410.966</b>
Personaleomkostninger	1	-1.438.842	-1.769.019
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>814.727</b>	<b>641.947</b>
Afskrivninger		-275.015	-271.433
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>539.712</b>	<b>370.514</b>
Finansielle omkostninger		-19.230	-14.966
<b>Resultat før skat</b>		<b>520.482</b>	<b>355.548</b>
Skat af årets resultat	2	-114.625	-78.218
<b>Årets resultat</b>		<b>405.857</b>	<b>277.330</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.500.000	114.400
Overført resultat		-1.094.143	162.930
		<b>405.857</b>	<b>277.330</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.442.336	2.530.321
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		309.279	464.878
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.751.615</b>	<b>2.995.199</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.751.615</b>	<b>2.995.199</b>
Råvarer og hjælpematerialer		654.008	587.296
<b>Varebeholdninger</b>		<b>654.008</b>	<b>587.296</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.013.158	859.951
Udskudt skatteaktiv		58.649	41.648
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.071.807</b>	<b>901.599</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>763.899</b>	<b>534.066</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.489.714</b>	<b>2.022.961</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.241.329</b>	<b>5.018.160</b>

## Balance 30. september 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.006.369	3.100.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>3.586.369</b>	<b>3.294.911</b>
Gæld til realkreditinstitutter		928.200	976.633
Selskabsskat		89.626	45.926
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.017.826</b>	<b>1.022.559</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	50.000	54.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239.804	262.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.196	24.040
Selskabsskat		965	0
Anden gæld		324.169	360.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>637.134</b>	<b>700.690</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.654.960</b>	<b>1.723.249</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.241.329</b>	<b>5.018.160</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	3.100.512	114.400	3.294.912
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-1.094.143	1.500.000	405.857
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>2.006.369</b>	<b>1.500.000</b>	<b>3.586.369</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.267.016	1.541.734
Pensioner	117.242	170.348
Andre omkostninger til social sikring	54.584	56.937
	<u>1.438.842</u>	<u>1.769.019</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	131.626	90.926
Regulering af udskudt skat tidligere år	-17.001	-12.708
	<u>114.625</u>	<u>78.218</u>

**3 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.030.633	978.200	50.000	717.000
Selskabsskat	45.926	89.626	0	0
	<u>1.076.559</u>	<u>1.067.826</u>	<u>50.000</u>	<u>717.000</u>

**4 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med LPG Holding Vridsted ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2022 eller senere. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 978, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2022 udgør t.kr. 2.442.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i ovenstående grunde og bygninger.